
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ 
DU LỊCH ĐỒNG NAI

TRUNG TÂM VĂN HÓA – 
ĐIỆN ẢNH_____________

Số: KQ2500012780_2501211054

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc_____________

Đồng Nai, ngày 21 tháng 1 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của gói thầu Tuyên 
truyền cổ động trực quan, thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tuyên truyền 

cổ động trực quan do Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh làm Chủ đầu tư, 
thuộc dự án/dự toán mua sắm Tuyên truyền cổ động trực quan do Trung 

tâm Văn hóa – Điện ảnh làm Chủ đầu tư____________________

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VĂN HÓA - ĐIÊṆ ẢNH ĐỒNG NAI

            Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

            Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024;

            Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 
chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

            Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-SVHTTDL ngày 08/01/2025 của Sở Văn 
hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn 
nhà thầu dự toán tuyên truyền cổ động trực quan do Trung tâm Văn hóa – Điện 
ảnh làm Chủ đầu tư;

            Căn cứ Quyết định số E2500012780_2501110852 ngày 11/01/2025 của 
Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu 
Tuyên truyền cổ động trực quan thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tuyên truyền 
cổ động trực quan do Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh làm Chủ đầu tư thuộc dự 
án/dự toán mua sắm Tuyên truyền cổ động trực quan do Trung tâm Văn hóa – 
Điện ảnh làm Chủ đầu tư;

            Căn cứ Báo cáo đánh giá số 128/BC-N.P ngày 18/01/2025 của Công ty 
TNHH Dịch vụ Tư vấn Xây dựng N.P về việc đánh giá E- HSDT gói thầu: 
Tuyên truyền cổ động trực quan;

            Căn cứ Biên bản đối chiếu tài liệu ngày 20/01/2025;

            Căn cứ Tờ trình số 134/TTr-N.P ngày 20/01/2025 của Công ty TNHH 
Dịch vụ Tư vấn Xây dựng N.P về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



thầu qua mạng gói thầu Tuyên truyền cổ động trực quan;

            Căn cứ Báo cáo số 36-2025/BCTĐ-PGK ngày 21/01/2025 của Công ty 
TNHH Tư vấn & Đầu tư Xây dựng Phúc Gia Khang về việc thẩm định kết quả 
lựa chọn nhà thầu gói thầu Tuyên truyền cổ động trực quan;

            Xem xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

            Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Tuyên truyền 
cổ động trực quan; thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm:
            1. Thông tin về gói thầu: 
            - Số E-TBMT: IB2500012780
            - Tên gói thầu: Tuyên truyền cổ động trực quan
            - Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 916.203.500 VND
            - Tên chủ đầu tư: Trung tâm Văn hoá - Điện ảnh Đồng Nai
            - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh
            - Loại hợp đồng: Trọn gói
            - Thời gian thực hiện gói thầu: 150 Ngày
            2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu: 

S
T
T

Tên nhà 
thầu

Mã số 
thuế

Giá 
dự 

thầu 
(VND

)

Giá dự 
thầu sau 

hiệu 
chỉnh sai 

lệch 
thừa 

(nếu có), 
giảm giá 
(nếu có) 
(VND)

Điểm
 kỹ 

thuật
 (nếu 
có)

Giá 
đánh 
giá 

(nếu 
có) 

(VND
)

Giá 
trúng 
thầu 

(VND
)

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu

Thời 
gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng

Các nội 
dung 
khác 

(nếu có)

1 Liên danh 
Công ty 
TNHH 
TM – DV 
Cơ khí 
Minh 
Thịnh 
Phát – 
Công ty 
TNHH 
Biển 
Xanh

4702003683
——————
3601278196

897.8
79.43
0

897.8
79.43
0

150 
ngày 
kể từ 
ngày 
ký 
hợp 
đồng

150 
ngày 
kể từ 
ngày 
ký 
hợp 
đồng

            3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu: 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn



STT Tên nhà thầu Mã số thuế Lý do nhà thầu không trúng thầu

1 CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ 
THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH 
QUỐC TẾ HOÀ BÌNH

0102720141 Nhà thầu xếp hạng 2

            Điều 2. Tổ chức thực hiện 
            Giao Trưởng các phòng, Phòng Hành chính Tổng hợp, Phòng Nghiệp vụ 
Văn hóa, Kế toán trưởng, Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Xây dựng N.P, Công 
ty TNHH Tư vấn & Đầu tư Xây dựng Phúc Gia Khang và các đơn vị có liên 
quan căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ 
chức hoàn thiện hợp đồng.

            Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng các 
phòng, Phòng Hành chính Tổng hợp, Phòng Nghiệp vụ Văn hóa, Kế toán 
trưởng, Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Xây dựng N.P, Công ty TNHH Tư vấn 
& Đầu tư Xây dựng Phúc Gia Khang, Liên danh Công ty TNHH TM – DV Cơ 
khí Minh Thịnh Phát – Công ty TNHH Biển Xanh và các cơ quan đơn vị có liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BGĐ.TTVHĐA;
- Lưu: VT, TV.

GIÁM ĐỐC

TÔN THỊ THANH TÌNH 
 

[PDF_SIGN_RANGE]

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn


		2025-01-21T11:01:00+0700




